



MATERIAIS ELÉTRICOS - HIDRÁULICOS - FERRAGENS - FERRAMENTAS

MUNICÍPIO DE PINDARÉ MIRIM - ESTADO DO MARANHÃO
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
 25 DE MARÇO DE 2021 - 09h00min
 PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 10/2021 - CPL
 SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 10/2021 - SEMAD
 TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, na modalidade PREGÃO na forma ELETRÔNICA, com critério de julgamento "MENOR PREÇO", objetivando a contratação de empresa para fornecimento de materiais de construção, elétrico, hidráulico, acabamentos e diversos atendendo as necessidades do Município de Pindaré Mirim - MA, conforme especificações, quantitativos e condições estabelecidas neste Edital e seus anexos.

ANEXO V

PROPOSTA DE PREÇOS

Tendo examinado minuciosamente as normas específicas do Pregão Eletrônico n.º 10/2021 - SRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS, na modalidade PREGÃO na forma ELETRÔNICA, com critério de julgamento "MENOR PREÇO", objetivando a contratação de empresa para fornecimento de materiais de construção, elétrico, hidráulico, acabamentos e diversos atendendo as necessidades do Município de Pindaré Mirim - MA, conforme as especificações constantes do Anexo I do Edital - Termo de Referência, e após tomar conhecimento de todas as condições lá estabelecidas, passamos a formular a seguinte proposta:

1. PROPONENTE

Razão Social: O J CONSTRUTORA LTDA EPP
 CNPJ: 26.826.898/0001-45

Endereço: AVENIDA MARECHAL CASTELO BRANCO, 4376, SÃO CRISTÓVÃO, CEP. 65.304.610, SANTA INÊS - MARANHÃO.

Fone/Fax: (98) 3653-5095

Valor Total da Proposta: **R\$ 1.551.251,20.** (Um milhão, quinhentos e cinquenta e um mil e duzentos e cinquenta e um reais e vinte centavos).

PLANILHA DA PROPOSTA (ESPECIFICAÇÕES, QUANTITATIVOS E PREÇOS).

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALORES R\$		
					UNITÁRIO	TOTAL	TOTAL POR EXTENSO
1	Caixa de descarga de 6 litros	Und	175	Alumasa	R\$ 45,00	R\$ 7.875,00	sete mil, oitocentos e setenta e cinco reais
2	Cano c/ curva de 40 branco p/ cx de descarga	Und	70	krona	R\$ 15,00	R\$ 1.050,00	um mil e cinquenta reais
3	Spud interno- bolsa p/ vaso	Und	140	krona	R\$ 5,00	R\$ 700,00	setecentos reais
4	Engate flexível plástico de 40 cm x 1/2"	Und	245	krona	R\$ 6,00	R\$ 1.470,00	um mil, quatrocentos e setenta reais
5	Parafuso c/ bucha nº 10 p/ vaso	Und	350	Golfix	R\$ 3,50	R\$ 1.225,00	um mil, duzentos e vinte e cinco reais
6	Sifonado tipo garganta	Und	245	krona	R\$ 8,80	R\$ 2.156,00	dois mil, cento e cinquenta e seis reais
7	Válvula pvc de 25 mm p/ lavatório	Und	175	krona	R\$ 3,50	R\$ 612,50	seiscentos e doze reais e cinquenta centavos
8	Válvula de 40 mm p/ cubo inox	Und	42	Padova	R\$ 12,00	R\$ 504,00	quinhentos e quatro reais
9	Torneira cromada de pé de 20 mm	Und	63	Rainha	R\$ 49,00	R\$ 3.087,00	três mil e oitenta e sete reais
10	Torneira plástica de pé de 20 mm	Und	140	Rainha	R\$ 9,00	R\$ 1.260,00	um mil, duzentos e sessenta reais



MATERIAIS ELÉTRICOS - HIDRÁULICOS - FERRAGENS - FERRAMENTAS

42	Tee sold. Branco de 100 mm	Und	112	krona	R\$ 12,00	R\$ 1.344,00	um mil, trezentos e quarenta e quatro reais
43	Adaptador polietileno de 20 mm	Und	84	krona	R\$ 1,00	R\$ 84,00	oitenta e quatro reais
44	Adaptador polietileno de 25 mm	Und	84	krona	R\$ 1,50	R\$ 126,00	cento e vinte e seis reais
45	Adaptador polietileno de 32 mm	Und	42	krona	R\$ 2,00	R\$ 84,00	oitenta e quatro reais
46	Adaptador frange de 20 mm	Und	63	krona	R\$ 9,00	R\$ 567,00	quinhentos e sessenta e sete reais
47	Adaptador frange de 25 mm	Und	49	krona	R\$ 9,00	R\$ 441,00	quatrocentos e quarenta e um reais
48	Adaptador frange de 50 mm	Und	21	krona	R\$ 16,00	R\$ 336,00	trezentos e trinta e seis reais
49	Ralo seco	Und	42	krona	R\$ 8,00	R\$ 336,00	trezentos e trinta e seis reais
50	Ralo sifonado	Und	63	krona	R\$ 12,00	R\$ 756,00	setecentos e cinquenta e seis reais
51	Luva lr de 20 mm	Und	112	krona	R\$ 1,50	R\$ 168,00	cento e sessenta e oito reais
52	Luva lisa de 20 mm	Und	294	krona	R\$ 1,00	R\$ 294,00	duzentos e noventa e quatro reais
53	Luva lisa de 25 mm	Und	154	krona	R\$ 1,50	R\$ 231,00	duzentos e trinta e um reais
54	Luva lisa de 32 mm	Und	84	krona	R\$ 1,80	R\$ 151,20	cento e cinquenta e um reais e vinte centavos
55	Luva lisa de 50 mm	Und	42	krona	R\$ 5,00	R\$ 210,00	duzentos e dez reais
56	Luva união de 20 mm	Und	42	krona	R\$ 6,00	R\$ 252,00	duzentos e cinquenta e dois reais
57	Luva união de 25 mm	Und	35	krona	R\$ 10,00	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais
58	Luva união de 32 mm	Und	35	krona	R\$ 11,00	R\$ 385,00	trezentos e oitenta e cinco reais
59	Luva união de 50 mm	Und	21	krona	R\$ 20,00	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais
60	Curva branca de 40 mm	Und	112	krona	R\$ 2,50	R\$ 280,00	duzentos e oitenta reais
61	Curva branca de 50 mm	Und	182	krona	R\$ 3,80	R\$ 691,60	seiscentos e noventa e um reais e sessenta centavos
62	Curva branca de 100 mm	Und	112	krona	R\$ 8,50	R\$ 952,00	novecentos e cinquenta e dois reais
63	Pia p/ lavatório médio louça	Und	63	Luzarte Estrela	R\$ 99,00	R\$ 6.237,00	seis mil, duzentos e trinta e sete reais
64	Pia de fibra de 120 cm	Und	28	Indimel	R\$ 130,00	R\$ 3.640,00	três mil, seiscentos e quarenta reais
65	Pia de coluna para lavatório	Und	21	Luzarte Estrela	R\$ 170,00	R\$ 3.570,00	três mil, quinhentos e setenta reais
66	Pia para lavanderia 2 cuba (de fibra)	Und	14	Indimel	R\$ 160,00	R\$ 2.240,00	dois mil, duzentos e quarenta reais
67	Pia para lavanderia 2 cuba (cimento)	Und	14	Paloma Premoldados	R\$ 120,00	R\$ 1.680,00	um mil, seiscentos e oitenta reais
68	Cuba de louça oval sobre pôr	Und	14	Luzarte Estrela	R\$ 320,00	R\$ 4.480,00	quatro mil, quatrocentos e oitenta reais
69	Cuba de inox	Und	14	Pianox	R\$ 280,00	R\$ 3.920,00	três mil, novecentos e vinte reais
70	Veda vaso	Und	112	Pulvitec	R\$ 8,00	R\$ 896,00	oitocentos e noventa e seis reais
71	Tampa plástica p/ vaso branca	Und	245	Alumasa	R\$ 30,00	R\$ 7.350,00	sete mil, trezentos e cinquenta reais



MATERIAIS ELÉTRICOS - HIDRÁULICOS - FERRAGENS - FERRAMENTAS

72	Chuveiro pvc branco	Und	105	Rebouças	R\$	9,00	R\$	945,00	novecientos e quarenta e cinco reais
73	Cano esgoto marrom de 50 mm	Vara	84	krona	R\$	60,00	R\$	5.040,00	cinco mil e quarenta reais
74	Cano esgoto marrom de 40 mm	Vara	42	krona	R\$	35,00	R\$	1.470,00	um mil, quatrocentos e setenta reais
75	Cano esgoto marrom de 32 mm	Vara	84	krona	R\$	45,00	R\$	3.780,00	três mil, setecentos e oitenta reais
76	Cano esgoto marrom de 25 mm	Vara	112	krona	R\$	19,00	R\$	2.128,00	dois mil, cento e vinte e oito reais
77	Cano esgoto marrom de 20 mm	Vara	182	krona	R\$	17,00	R\$	3.094,00	três mil e noventa e quatro reais
78	Cano água branco de 40 mm	Vara	84	krona	R\$	25,00	R\$	2.100,00	dois mil e cem reais
79	Cano água branco de 50 mm	Vara	112	krona	R\$	45,00	R\$	5.040,00	cinco mil e quarenta reais
80	Cano água branco de 100 mm	Und	182	krona	R\$	70,00	R\$	12.740,00	doze mil, setecentos e quarenta reais
81	Boia de 20 mm (p/ caixa d'água)	Und	42	krona	R\$	10,00	R\$	420,00	quatrocentos e vinte reais
82	Redução branca 32x25 mm (bronze)	Und	21	Tupy	R\$	3,50	R\$	73,50	setenta e três reais e cinquenta centavos
83	Fita veda rosca 10 metro	Und	224	Pulvitec	R\$	6,00	R\$	1.344,00	um mil, trezentos e quarenta e quatro reais
84	Cola adesivo plástico para pvc 75 g	Und	224	Pulvitec	R\$	10,00	R\$	2.240,00	dois mil, duzentos e quarenta reais
85	Tubo de silicone de 75 g	Und	84	Pulvitec	R\$	4,00	R\$	336,00	trezentos e trinta e seis reais
86	Vela p/ filtro de pia	Und	84	Acqua Bella	R\$	16,00	R\$	1.344,00	um mil, trezentos e quarenta e quatro reais
87	Vela para filtro industrial pf 200 e	Und	154	Fortlev	R\$	39,00	R\$	6.006,00	seis mil e seis reais
88	Tapes c/ rosca interna de 20 mm	Und	42	krona	R\$	1,00	R\$	42,00	quarenta e dois reais
89	Caixa d'água de 500 litros	Und	21	Fortlev	R\$	280,00	R\$	5.880,00	cinco mil, oitocentos e oitenta reais
90	Caixa d'água de 1.000 litros	Und	21	Fortlev	R\$	420,00	R\$	8.820,00	oito mil, oitocentos e vinte reais
91	Caixa d'água de 5.000 litros	Und	7	Fortlev	R\$	1.500,00	R\$	10.500,00	dez mil, quinhentos reais
92	Bacia sanitária acoplada	Und	28	Luzarte Estrela	R\$	440,00	R\$	12.320,00	doze mil, trezentos e vinte reais
93	Bacia sanitária para deficiente físico	Und	7	Luzarte Estrela	R\$	550,00	R\$	3.850,00	três mil, oitocentos e cinquenta reais
94	Bacia sanitária branca (comum)	Und	70	Luzarte Estrela	R\$	160,00	R\$	11.200,00	onze mil, duzentos reais
95	Reparo p/ cx de descarga acoplada	Und	70	Blukit	R\$	120,00	R\$	8.400,00	oito mil, quatrocentos reais
96	Ducha para vaso	Und	10	Rainha	R\$	30,00	R\$	300,00	trezentos reais
97	Armário com espelho para banheiro	Und	14	Astra	R\$	50,00	R\$	700,00	setecentos reais
98	Dispense para sabonete liquido	Und	84	Velox	R\$	65,00	R\$	5.460,00	cinco mil, quatrocentos e sessenta reais
99	Dispense para papel toalha	Und	84	Rainha	R\$	30,00	R\$	2.520,00	dois mil, quinhentos e vinte reais
100	Porta papel higiênico	Und	182	Rainha	R\$	30,00	R\$	5.460,00	cinco mil, quatrocentos e sessenta reais
101	Barra de apoio para deficiente	Und	28	Projinox	R\$	100,00	R\$	2.800,00	dois mil, oitocentos reais
102	Válvula de sucção de bronze	Und	14	Tupy	R\$	23,00	R\$	322,00	trezentos e vinte e dois reais

MATERIAIS ELÉTRICOS - HIDRÁULICOS - FERRAGENS - FERRAMENTAS

103	Válvula de retenção horizontal de bronze	Und	14	Tupy	R\$ 35,00	R\$ 490,00	quatrocentos e noventa reais
104	Lâmpada fluorescente de 40	Und	420	Foxlux	R\$ 40,00	R\$ 16.800,00	dezesseis mil, oitocentos reais
105	Lâmpada fluorescente de 20	Und	420	Foxlux	R\$ 28,00	R\$ 11.760,00	onze mil, setecentos e sessenta reais
106	Lâmpada fluorescente led de 40	Und	105	Foxlux	R\$ 180,00	R\$ 18.900,00	dezoito mil, novecentos reais
107	Lâmpada fluorescente led de 15	Und	175	Foxlux	R\$ 25,00	R\$ 4.375,00	quatro mil, trezentos e setenta e cinco reais
108	Lâmpada eletrônica de 20	Und	595	Foxlux	R\$ 18,00	R\$ 10.710,00	dez mil, setecentos e dez reais
109	Lâmpada eletrônica de 25	Und	595	Foxlux	R\$ 20,00	R\$ 11.900,00	onze mil, novecentos reais
110	Lâmpada eletrônica de 36	Und	350	Foxlux	R\$ 50,00	R\$ 17.500,00	dezessete mil, quinhentos reais
111	Lâmpada de emergência de 45 ld	Und	84	Foxlux	R\$ 60,00	R\$ 5.040,00	cinco mil e quarenta reais
112	Calha tubular fluorescente 2x40 completa	Und	70	Avant	R\$ 95,00	R\$ 6.650,00	seis mil, seiscentos e cinquenta reais
113	Calha tubular fluorescente 1x40 completa	Und	70	Avant	R\$ 80,00	R\$ 5.600,00	cinco mil, seiscentos reais
114	Calha tubular fluorescente 1x20 completa	Und	70	Avant	R\$ 45,00	R\$ 3.150,00	três mil, cento e cinquenta reais
115	Calha tubular fluorescente 2x20 completa	Und	70	Avant	R\$ 120,00	R\$ 8.400,00	oito mil, quatrocentos reais
116	Reator eletrônico 2x40 volts	Und	490	RCG	R\$ 45,00	R\$ 22.050,00	vinte e dois mil e cinquenta reais
117	Reator eletrônico 1x40 volts	Und	490	RCG	R\$ 30,00	R\$ 14.700,00	quatorze mil, setecentos reais
118	Reator eletrônico 2x20 volts	Und	490	RCG	R\$ 35,00	R\$ 17.150,00	dezessete mil, cento e cinquenta reais
119	Reator eletrônico 1x20 volts	Und	490	RCG	R\$ 35,00	R\$ 17.150,00	dezessete mil, cento e cinquenta reais
120	Start	Und	245	RCG	R\$ 3,00	R\$ 735,00	setecentos e trinta e cinco reais
121	Capacitor de partida de 2.5 uf	Und	175	RCG	R\$ 8,00	R\$ 1.400,00	um mil, quatrocentos reais
122	Capacitor de partida de 9 uf	Und	105	RCG	R\$ 13,00	R\$ 1.365,00	um mil, trezentos e sessenta e cinco reais
123	Capacitor de partida de 4 uf	Und	210	RCG	R\$ 11,00	R\$ 2.310,00	dois mil, trezentos e dez reais
124	Interruptor de 1 seção	Und	280	Puzie	R\$ 5,50	R\$ 1.540,00	um mil, quinhentos e quarenta reais
125	Interruptor de 2 seção	Und	112	Puzie	R\$ 8,00	R\$ 896,00	oitocentos e noventa e seis reais
126	Interruptor de 3 seção	Und	84	Puzie	R\$ 10,80	R\$ 907,20	novecentos e sete reais e vinte centavos
127	Interruptor de 1 seção com tomada	Und	119	Puzie	R\$ 10,00	R\$ 1.190,00	um mil, cento e noventa reais
128	Interruptor de 2 seção com tomada	Und	84	Puzie	R\$ 13,00	R\$ 1.092,00	um mil e noventa e dois reais
129	Interruptor px padrão	Und	84	Puzie	R\$ 7,00	R\$ 588,00	quinhentos e oitenta e oito reais
130	Tomada de embutir padrão	Und	259	Puzie	R\$ 5,00	R\$ 1.295,00	um mil, duzentos e noventa e cinco reais
131	Tomada px padrão 10a	Und	364	Puzie	R\$ 6,80	R\$ 2.475,20	dois mil, quatrocentos e setenta e cinco reais e vinte centavos
132	Tomada px 20a para ar condicionado	Und	84	Puzie	R\$ 18,00	R\$ 1.512,00	um mil, quinhentos e doze reais
133	Kit astop	Und	35	Puzie	R\$ 35,00	R\$ 1.225,00	um mil, duzentos e vinte e cinco reais

ALICERCE

DISTRIBUIDORA
MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO

MATERIAIS ELÉTRICOS - HIDRÁULICOS - FERRAGENS - FERRAMENTAS

134	Caixa px	Und	84	Tramontina	R\$ 7,00	R\$ 588,00	quinhentos e oitenta e oito reais
135	Caixa 4x2	Und	294	Tramontina	R\$ 2,00	R\$ 588,00	quinhentos e oitenta e oito reais
136	Caixa 4x4 octagonal	Und	84	Tramontina	R\$ 5,00	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais
137	Caixa medição padrão mono fasico	Und	70	TAF	R\$ 55,00	R\$ 3.850,00	três mil, oitocentos e cinquenta reais
138	Caixa medição padrão tri fasico	Und	35	TAF	R\$ 180,00	R\$ 6.300,00	seis mil, trezentos reais
139	Quadro de distribuição 6 circuito	Und	35	krona	R\$ 50,00	R\$ 1.750,00	um mil, setecentos e cinquenta reais
140	Quadro de distribuição 10 circuito	Ud	42	krona	R\$ 90,00	R\$ 3.780,00	três mil, setecentos e oitenta reais
141	Tomada externa femea	Und	63	Puzie	R\$ 5,50	R\$ 346,50	trezentos e quarenta e seis reais e cinquenta centavos
142	Tomada externa macho	Und	63	Puzie	R\$ 5,50	R\$ 346,50	trezentos e quarenta e seis reais e cinquenta centavos
143	Bocal de rabicho	Und	154	Foxlux	R\$ 4,50	R\$ 693,00	seiscentos e noventa e três reais
144	Bocal de louça	Und	182	Foxlux	R\$ 4,50	R\$ 819,00	oitocentos e dezenove reais
145	Luminária parflom	Ud	182	Foxlux	R\$ 6,00	R\$ 1.092,00	um mil e noventa e dois reais
146	Luminária spot	Und	70	Scorpius	R\$ 30,00	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais
147	Luminária de tempo tipo prato	Und	35	Scorpius	R\$ 120,00	R\$ 4.200,00	quatro mil, duzentos reais
148	Fita isolante de 10 mt	Und	210	Foxlux	R\$ 6,00	R\$ 1.260,00	um mil, duzentos e sessenta reais
149	Fita de alta fusão 15 mt	Und	84	Foxlux	R\$ 18,00	R\$ 1.512,00	um mil, quinhentos e doze reais
150	Aste de aterramento de 1 m	Und	42	J Lobato	R\$ 12,00	R\$ 504,00	quinhentos e quatro reais
151	Aste de aterramento de 2 m	Und	42	J Lobato	R\$ 23,00	R\$ 966,00	novecentos e sessenta e seis reais
152	Eletroduto tipo garganta de 20	Metro	770	krona	R\$ 1,50	R\$ 1.155,00	um mil, cento e cinquenta e cinco reais
153	Eletroduto tipo garganta de 25	Metro	490	krona	R\$ 2,80	R\$ 1.372,00	um mil, trezentos e setenta e dois reais
154	Tubo anti chamas de 20 mm	Vara	105	krona	R\$ 8,00	R\$ 840,00	oitocentos e quarenta reais
155	Tubo anti chamas de 40 mm	Vara	70	krona	R\$ 19,00	R\$ 1.330,00	um mil, trezentos e trinta reais
156	Curva anti chamas de 20 mm	Und	70	krona	R\$ 3,50	R\$ 245,00	duzentos e quarenta e cinco reais
157	Curva anti chamas de 40 mm	Und	70	krona	R\$ 13,00	R\$ 910,00	novecentos e dez reais
158	Apontaete de 1mt	Und	42	Ferro norte	R\$ 25,00	R\$ 1.050,00	um mil e cinquenta reais
159	Fio torcido de 2x1.5mm	Metro	1.540	Copperline	R\$ 3,00	R\$ 4.620,00	quatro mil, seiscentos e vinte reais
160	Fio torcido de 2x2.5 mm	Metro	2.800	Copperline	R\$ 4,00	R\$ 11.200,00	onze mil, duzentos reais
161	Cabinho de 1.5 mm	Metro	1.890	Copperline	R\$ 1,50	R\$ 2.835,00	dois mil, oitocentos e trinta e cinco reais
162	Cabinho de 2.5 mm	Metro	840	Copperline	R\$ 2,20	R\$ 1.848,00	um mil, oitocentos e quarenta e oito reais
163	Cabinho de 4.00 mm	Metro	1.120	Copperline	R\$ 3,30	R\$ 3.696,00	três mil, seiscentos e noventa e seis reais
164	Cabinho de 6.00 mm	Metro	910	Copperline	R\$ 5,00	R\$ 4.550,00	quatro mil, quinhentos e cinquenta reais





MATERIAIS ELÉTRICOS - HIDRÁULICOS - FERRAGENS - FERRAMENTAS

165	Cabinho de 10 mm	Metro	630	Copperline	R\$ 9,00	R\$ 5.670,00	cinco mil, seiscentos e setenta reais
166	Cabo pp 2x1.5	Metro	630	Copperline	R\$ 6,00	R\$ 3.780,00	três mil, setecentos e oitenta reais
167	Cabo pp 2x2.5	Metro	1.050	Copperline	R\$ 6,00	R\$ 6.300,00	seis mil, trezentos reais
168	Cabo pp 3x2,5	Metro	770	Copperline	R\$ 9,00	R\$ 6.930,00	seis mil, novecentos e trinta reais
169	Clits 3 linhas	Pares	630	Ribeiro Fabril	R\$ 1,20	R\$ 756,00	setecentos e cinquenta e seis reais
170	Clits 2 linhas	Pares	630	Ribeiro Fabril	R\$ 0,60	R\$ 378,00	trezentos e setenta e oito reais
171	Disjuntor monofásico de 15 amps	Und	35	Weg	R\$ 10,00	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais
172	Disjuntor monofásico de 30 amps	Und	35	Weg	R\$ 16,00	R\$ 560,00	quinhentos e sessenta reais
173	Disjuntor monofásico de 50 amps	Und	21	Weg	R\$ 23,00	R\$ 483,00	quatrocentos e oitenta e três reais
174	Disjuntor trifásico de 50 amps	Und	21	Weg	R\$ 55,00	R\$ 1.155,00	um mil, cento e cinquenta e cinco reais
175	Disjuntor trifásico de 100 amps	Und	14	Weg	R\$ 180,00	R\$ 2.520,00	dois mil, quinhentos e vinte reais
176	Disjuntor trifásico de 150 amps	Und	7	Weg	R\$ 240,00	R\$ 1.680,00	um mil, seiscentos e oitenta reais
177	Disjuntor trifásico de 200 amps	Und	4	Weg	R\$ 510,00	R\$ 2.040,00	dois mil e quarenta reais
178	Disjuntor trifásico de 250 amps	Und	4	Weg	R\$ 510,00	R\$ 2.040,00	dois mil e quarenta reais
179	Canaleta monofásica branca	Und	350	Puzie	R\$ 8,00	R\$ 2.800,00	dois mil, oitocentos reais
180	Canaleta trifásica branca	Und	105	Puzie	R\$ 19,00	R\$ 1.995,00	um mil, novecentos e noventa e cinco reais
181	Luminária de tempo com globo de vidro	Und	21	Blumenau	R\$ 280,00	R\$ 5.880,00	cinco mil, oitocentos e oitenta reais
182	Alicate amperímetro digital	Und	4	Tramontina	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00	um mil, duzentos reais
183	Suporte fixo para lâmpada	Und	630	Foxlux	R\$ 5,00	R\$ 3.150,00	três mil, cento e cinquenta reais
184	Suporte de rabicho para lâmpada	Und	630	Foxlux	R\$ 2,30	R\$ 1.449,00	um mil, quatrocentos e quarenta e nove reais
185	Chave de teste	Und	21	Fertak	R\$ 8,00	R\$ 168,00	cento e sessenta e oito reais
186	Trinco externo de alavanca	Unid	182	MGM	R\$ 49,00	R\$ 8.918,00	oito mil, novecentos e dezoito reais
187	Trinco interno de alavanca	Unid	140	MGM	R\$ 51,00	R\$ 7.140,00	sete mil, cento e quarenta reais
188	Trinco para banheiro	Unid	105	MGM	R\$ 45,00	R\$ 4.725,00	quatro mil, setecentos e vinte e cinco reais
189	Trinco para esquadriha de alumínio	Unid	35	MGM	R\$ 50,00	R\$ 1.750,00	um mil, setecentos e cinquenta reais
190	Trinco bico de papagaio	Unid	35	MGM	R\$ 60,00	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais
191	Fechadura tipo caixão	Unid	14	MGM	R\$ 8,00	R\$ 112,00	cento e doze reais
192	Fechadura de gaveta	Unid	70	MGM	R\$ 14,00	R\$ 980,00	novecentos e oitenta reais
193	Fechadura p/ porta de vidro	Unid	70	MGM	R\$ 50,00	R\$ 3.500,00	três mil, quinhentos reais
194	Fechadura p/ armário de aço	Unid	49	MGM	R\$ 14,00	R\$ 686,00	seiscentos e oitenta e seis reais
195	Cadeado de 20 mm	Unid	210	MGM	R\$ 15,00	R\$ 3.150,00	três mil, cento e cinquenta reais

ALICERCE

DISTRIBUIDORA
MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO

MATERIAIS ELÉTRICOS - HIDRÁULICOS - FERRAGENS - FERRAMENTAS

196	Cadeado de 30mm	Unid	140	MGM	R\$ 22,00	R\$ 3.080,00	três mil e oitenta reais
197	Cadeado de 45 mm	Unid	105	MGM	R\$ 39,00	R\$ 4.095,00	quatro mil e noventa e cinco reais
198	Porta cadeado de 2"	Unid	140	Metalvi	R\$ 4,00	R\$ 560,00	quinhentos e sessenta reais
199	Porta cadeado de 4"	Unid	140	Metalvi	R\$ 6,00	R\$ 840,00	oitocentos e quarenta reais
200	Ferrolho roliço de 4"	Unid	245	Metalvi	R\$ 7,00	R\$ 1.715,00	um mil, setecentos e quinze reais
201	Ferrolho de chapa de 4"	Unid	175	Metalvi	R\$ 15,00	R\$ 2.625,00	dois mil, seiscentos e vinte e cinco reais
202	Tarjeta de 1.5"	Unid	140	Metalvi	R\$ 4,00	R\$ 560,00	quinhentos e sessenta reais
203	Prego 15x15	Kg	105	Gerdau	R\$ 12,00	R\$ 1.260,00	um mil, duzentos e sessenta reais
204	Prego 2x 1/2x 10	Kg	105	Gerdau	R\$ 12,00	R\$ 1.260,00	um mil, duzentos e sessenta reais
205	Prego 3x8	Kg	105	Gerdau	R\$ 12,00	R\$ 1.260,00	um mil, duzentos e sessenta reais
206	Prego 4x5	Kg	105	Gerdau	R\$ 12,00	R\$ 1.260,00	um mil, duzentos e sessenta reais
207	Parafuso de 1/4 x 2"	Unid	350	Jomarca	R\$ 12,00	R\$ 4.200,00	quatro mil, duzentos reais
208	Parafuso 3/8 x 4"	Unid	350	Jomarca	R\$ 12,00	R\$ 4.200,00	quatro mil, duzentos reais
209	Parafuso cabeça chata de 2.5 x 25	Unid	1.540	Jomarca	R\$ 0,20	R\$ 308,00	trezentos e oito reais
210	Parafuso cabeça chata de 3.5x 35	Unid	1.540	Jomarca	R\$ 0,20	R\$ 308,00	trezentos e oito reais
211	Barra de rosca de 3/8 x 1m (com porca e arroela)	Unid	84	Jomarca	R\$ 15,00	R\$ 1.260,00	um mil, duzentos e sessenta reais
212	Barra de rosca de 1/4 x 1m (com porca e arroela)	Unid	84	Jomarca	R\$ 10,00	R\$ 840,00	oitocentos e quarenta reais
213	Parafuso para dobradiça	Unid	2.170	Ursich	R\$ 0,20	R\$ 434,00	quatrocentos e trinta e quatro reais
214	Dobradiça zincada de 3.5"	Jogo	420	Ursich	R\$ 6,00	R\$ 2.520,00	dois mil, quinhentos e vinte reais
215	Dobradiça colonial de 3.5"	Jogo	63	Ursich	R\$ 13,00	R\$ 819,00	oitocentos e dezenove reais
216	Dobradiça para esquadriha de alumínio	Jogo	35	Ursich	R\$ 15,00	R\$ 525,00	quinhentos e vinte e cinco reais
217	Alavanca ponta e boca de 1.5 m x 1"	Unid	14	Worker	R\$ 140,00	R\$ 1.960,00	um mil, novecentos e sessenta reais
218	Enxada com cabo	Unid	14	Collins	R\$ 45,00	R\$ 630,00	seiscentos e trinta reais
219	Pá de bico com cabo	Unid	14	Collins	R\$ 35,00	R\$ 490,00	quatrocentos e noventa reais
220	Picareta com cabo	Unid	14	Collins	R\$ 80,00	R\$ 1.120,00	um mil, cento e vinte reais
221	Enxadeco com cabo	Unid	14	Collins	R\$ 45,00	R\$ 630,00	seiscentos e trinta reais
222	Colher de pedreiro cabo madeira	Unid	21	Collins	R\$ 14,00	R\$ 294,00	duzentos e noventa e quatro reais
223	Chave de fenda de 1/4 x 5"	Unid	21	Fertak	R\$ 9,00	R\$ 189,00	cento e oitenta e nove reais
224	Chave estrela de 1/4 x 5"	Unid	21	Fertak	R\$ 9,00	R\$ 189,00	cento e oitenta e nove reais
225	Chave de grife de 4"	Unid	3	Fertak	R\$ 100,00	R\$ 300,00	trezentos reais
226	Chave grife de 15"	Unid	3	Fertak	R\$ 40,00	R\$ 120,00	cento e vinte reais

ALICERCE

DISTRIBUIDORA
MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO

MATERIAIS ELÉTRICOS - HIDRÁULICOS - FERRAGENS - FERRAMENTAS

227	Estojo de chave de boca e anel de n° 8 ate 24	Unid	3	Fertak	R\$ 70,00	R\$ 210,00	duzentos e dez reais
228	Fibra de vidro	M²	63	Só Fibra	R\$ 25,00	R\$ 1.575,00	um mil, quinhentos e setenta e cinco reais
229	Resina de poliéster	Litro	21	Anjo	R\$ 35,00	R\$ 735,00	setecentos e trinta e cinco reais
230	Catalizador para resina	Unid	21	Gênesis	R\$ 15,00	R\$ 315,00	trezentos e quinze reais
231	Veda calha	Unid	42	Tek Bond	R\$ 21,00	R\$ 882,00	oitocentos e oitenta e dois reais
232	Machada para funileiro de 250 volts	Unid	4	Vonder	R\$ 180,00	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
233	Solda elétrica	Kg	63	Vonder	R\$ 21,00	R\$ 1.323,00	um mil, trezentos e vinte e três reais
234	Carro de mão com pneu e câmara	Unid	21	Maestro	R\$ 160,00	R\$ 3.360,00	três mil, trezentos e sessenta reais
235	Pneu e câmara p/ carro de mao	Unid	28	Maestro	R\$ 70,00	R\$ 1.960,00	um mil, novecentos e sessenta reais
236	Telha Brasilit de 0.50 x 2.40	Unid	91	Multilit	R\$ 27,00	R\$ 2.457,00	dois mil, quatrocentos e cinquenta e sete reais
237	Telha Brasilit de 1.0 x 1,28	Unid	63	Multilit	R\$ 65,00	R\$ 4.095,00	quatro mil e noventa e cinco reais
238	Treliça de 6 mt com ferro de 1/4	Unid	252		R\$ -	R\$ -	
239	Barra de ferro de 12 mt x 3/8	Unid	84		R\$ -	R\$ -	
240	Barra de ferro de 12 mt 1/4	Unid	84		R\$ -	R\$ -	
241	Barrinha 6 mtx 1/2"	Unid	84		R\$ -	R\$ -	
242	Barrinha de 6 mt x 1.5"	Unid	42		R\$ -	R\$ -	
243	Tubo de ferro de 6 mt x 25	Unid	42		R\$ -	R\$ -	
244	Lâmina de serra	Unid	182	kaef	R\$ 8,00	R\$ 1.456,00	um mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais
245	Disco de corte para ferro de 2.6"	Unid	14	kaef	R\$ 9,00	R\$ 126,00	cento e vinte e seis reais
246	Disco de corte para concreto de 2.6"	Unid	21	kaef	R\$ 22,00	R\$ 462,00	quatrocentos e sessenta e dois reais
247	Disco de corte para madeira de 2.6"	Unid	21	kaef	R\$ 25,00	R\$ 525,00	quinhentos e vinte e cinco reais
248	Disco de corte para madeira de 3.6"	Unid	14	kaef	R\$ 60,00	R\$ 840,00	oitocentos e quarenta reais
249	Abraçadeira tipo u de 32 mm	Unid	84	Silvana	R\$ 4,00	R\$ 336,00	trezentos e trinta e seis reais
250	Abraçadeira tipo u de 20	Unid	84	Silvana	R\$ 2,00	R\$ 168,00	cento e sessenta e oito reais
251	Abraçadeira de parafuso de 32	Unid	84	Silvana	R\$ 4,00	R\$ 336,00	trezentos e trinta e seis reais
252	Abraçadeira de parafuso de 20	Unid	84	Silvana	R\$ 2,00	R\$ 168,00	cento e sessenta e oito reais
253	Corda de seda de 3/8	Kg	70	Itacorda	R\$ 22,00	R\$ 1.540,00	um mil, quinhentos e quarenta reais
254	Corda de nylon de 3/8	Kg	70	Itacorda	R\$ 45,00	R\$ 3.150,00	três mil, cento e cinquenta reais
255	Corrente n° 4	Kg	70	Corrente Paulista	R\$ 26,00	R\$ 1.820,00	um mil, oitocentos e vinte reais
256	Prego telheiro	Pct	42	Jomarca	R\$ 16,00	R\$ 672,00	seiscentos e setenta e dois reais

MATERIAIS ELÉTRICOS - HIDRÁULICOS - FERRAGENS - FERRAMENTAS

257	Registro de gás de 5 kg	Unid	84	Imar	R\$ 47,00	R\$ 3.948,00	três mil, novecentos e quarenta e oito reais
258	Puxador de gaveta	Unid	112	Metalvi	R\$ 3,00	R\$ 336,00	trezentos e trinta e seis reais
259	Cola de contato	Galão	35		R\$ -	R\$ -	
260	Arame liso 1.000 mt	Bolo	35		R\$ -	R\$ -	
261	Arame pré-cozido	Kg	112		R\$ -	R\$ -	
262	Arame galvanizado	Kg	49		R\$ -	R\$ -	
263	Cantoneira para prateleira 0,30 x 0,20	Unid	84		R\$ -	R\$ -	
264	Espelho de 4 mm	M2	35		R\$ -	R\$ -	
265	Metalon 2,3	Unid	42		R\$ -	R\$ -	
266	Metalon 5,3	Unid	42		R\$ -	R\$ -	
267	Lima triangular para serrote	Unid	7	kaef	R\$ 20,00	R\$ 140,00	cento e quarenta reais
268	Lima chata para enxada	Unid	11	kaef	R\$ 15,00	R\$ 165,00	cento e sessenta e cinco reais
269	Mangueira de pressão para gás de 20 mm	Metro	112	Plasbohn	R\$ 10,00	R\$ 1.120,00	um mil, cento e vinte reais
270	Mangueira de alta pressão 3/8	Metro	42	Plasbohn	R\$ 19,00	R\$ 798,00	setecentos e noventa e oito reais
271	Mangueira cristal de 25 mm	Metro	350	Plasbon	R\$ 5,00	R\$ 1.750,00	um mil, setecentos e cinquenta reais
272	Mangueira cristal de 20 mm	Metro	245	Plasbon	R\$ 3,00	R\$ 735,00	setecentos e trinta e cinco reais
273	Mangueira colorida de 20 mm	Metro	105	Plasbon	R\$ 4,00	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais
274	Borracha preta antiderrapante largura 1,00m	M	175	Engbor	R\$ 30,00	R\$ 5.250,00	cinco mil, duzentos e cinquenta reais
275	Fita adesiva antiderrapante	Unid	42	Worker	R\$ 45,00	R\$ 1.890,00	um mil, oitocentos e noventa reais
276	Cerâmica pi 5	M2	525		R\$ -	R\$ -	
277	Argamassa	Pct	245	Superflex	R\$ 9,00	R\$ 2.205,00	dois mil, duzentos e cinco reais
278	Rejunte para lajota	Kg	105	Superflex	R\$ 8,00	R\$ 840,00	oitocentos e quarenta reais
279	Desempenadeira de pvc para pedreiro	Unid	21	Roma	R\$ 11,00	R\$ 231,00	duzentos e trinta e um reais
280	Arco de serra metal	Unid	21	Worker	R\$ 30,00	R\$ 630,00	seiscentos e trinta reais
281	Formica	Folha	42	Léo Madeiras	R\$ 70,00	R\$ 2.940,00	dois mil, novecentos e quarenta reais
282	Duratex	Folha	42	Léo Madeiras	R\$ 70,00	R\$ 2.940,00	dois mil, novecentos e quarenta reais
283	Roldana de canal de 2"	Unid	18	Jocec	R\$ 65,00	R\$ 1.170,00	um mil, cento e setenta reais
284	Comando de tabica de 0,50 x1.20 cm	Unid	18		R\$ -	R\$ -	
285	Granito cinza	M2	25	Marmogran	R\$ 600,00	R\$ 15.000,00	quinze mil reais
286	Trena de 5 metros	Unid	18	Fertak	R\$ 18,00	R\$ 324,00	trezentos e vinte e quatro reais
287	Alicate de 1.000 volts	Unid	4		R\$ -	R\$ -	

MATERIAIS ELÉTRICOS - HIDRÁULICOS - FERRAGENS - FERRAMENTAS

288	Escada de alumínio 7 degraus	Und	5		R\$ -	R\$ -	
289	Selador de parede 18 lt	Lata	119	Luzitex	R\$ 160,00	R\$ 19.040,00	dezenove mil e quarenta reais
290	Supercal 5 kg	Pct	280	Surpercal	R\$ 10,00	R\$ 2.800,00	dois mil, oitocentos reais
291	Massa corrida 18 lt	Lata	175	Luzitex	R\$ 65,00	R\$ 11.375,00	onze mil, trezentos e setenta e cinco reais
292	Massa acrílica 18 lt	Lata	175	Luzitex	R\$ 120,00	R\$ 21.000,00	vinte e um mil reais
293	Massa corrida 3.6 lt	Galao	140	Luzitex	R\$ 25,00	R\$ 3.500,00	três mil, quinhentos reais
294	Tinta látex 18 lt	Lata	140	Luzitex	R\$ 180,00	R\$ 25.200,00	vinte e cinco mil, duzentos reais
295	Tinta látex 3.6 lt	Galao	280	Luzitex	R\$ 25,00	R\$ 7.000,00	sete mil reais
296	Tinta semi-brilho 18 lt	Lata	140	Luzitex	R\$ 330,00	R\$ 46.200,00	quarenta e seis mil, duzentos reais
297	Tinta acrílica 3.6 lt	Galao	315	Luzitex	R\$ 60,00	R\$ 18.900,00	dezoito mil, novecentos reais
298	Tinta esm. Sint. 3.6 litros	Galao	280	Viva	R\$ 85,00	R\$ 23.800,00	vinte e três mil, oitocentos reais
299	Solvente 1 litro	Litro	126	Viva	R\$ 20,00	R\$ 2.520,00	dois mil, quinhentos e vinte reais
300	Tinta cimentado piso 18 lt	Lata	105	Luzitex	R\$ 240,00	R\$ 25.200,00	vinte e cinco mil, duzentos reais
301	Tinta cimentado piso de 3.6 lt	Galao	140	Luzitex	R\$ 50,00	R\$ 7.000,00	sete mil reais
302	Pincel de 2"	Und	84	Roma	R\$ 7,00	R\$ 588,00	quinhentos e oitenta e oito reais
303	Pincel de 1"	Und	84	Roma	R\$ 5,00	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais
304	Pincel de 1/2"	Und	84	Roma	R\$ 3,00	R\$ 252,00	duzentos e cinquenta e dois reais
305	Rolo de lâ 22 cm	Und	84	Roma	R\$ 25,00	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais
306	Rolo de espuma de 22 cm	Und	70	Roma	R\$ 20,00	R\$ 1.400,00	um mil, quatrocentos reais
307	Rolo de lâ de 10 cm	Und	70	Roma	R\$ 12,00	R\$ 840,00	oitocentos e quarenta reais
308	Desempenadeira de aço de 22 cm	Und	18	Roma	R\$ 12,00	R\$ 216,00	duzentos e dezesseis reais
309	Espátula de 2" cabo plástico	Und	25		R\$ -	R\$ -	
310	Aparadeira para tinta	Und	18		R\$ -	R\$ -	
311	Tinta acrílica cerâmica	Galao	56		R\$ -	R\$ -	
312	Fita crepe	Und	98		R\$ -	R\$ -	
313	Verniz mogno	Galão	56		R\$ -	R\$ -	
314	Lixa para madeira	Folha	259		R\$ -	R\$ -	
315	Lixa para ferro	Folha	175		R\$ -	R\$ -	
316	Lixa d'água	Folha	154		R\$ -	R\$ -	
317	Pistola de ar pintura alumínio	Unid	14		R\$ -	R\$ -	
318	Brocha de pêlo	Unid	126		R\$ -	R\$ -	

MATERIAIS ELÉTRICOS - HIDRÁULICOS - FERRAGENS - FERRAMENTAS

319	Folha de madeirite de 1.60 x 2.20 x 0,05 mm	Folha	140	Confiança Compensados	R\$ 100,00	R\$ 14.000,00	quatorze mil reais
320	Folha de madeirite de 1.60 x 2.20 x 0,10 mm	Folha	210	Confiança Compensados	R\$ 140,00	R\$ 29.400,00	vinte e nove mil, quatrocentos reais
321	Folha de madeirite de 1.60 x 2.20 x 0,20 mm	Folha	70	Confiança Compensados	R\$ 220,00	R\$ 15.400,00	quinze mil, quatrocentos reais
322	Ripa madeira mista	Metro	385	Madeira de Lei	R\$ 12,00	R\$ 4.620,00	quatro mil, seiscentos e vinte reais
323	Madeira 0,25 x 0,20	Metro	140		R\$ -	R\$ -	
324	Porta almofada de 80 x 2.10	Unid	35	Madeira de Lei	R\$ 320,00	R\$ 11.200,00	onze mil, duzentos reais
325	Porta almofada de 0,60 x 2.10	Unid	35	Madeira de Lei	R\$ 320,00	R\$ 11.200,00	onze mil, duzentos reais
326	Caixilho 0,80 x 2.10 (ipe)	Unid	63	Madeira de Lei	R\$ 120,00	R\$ 7.560,00	sete mil, quinhentos e sessenta reais
327	Caixilho 0,80 x 2.10 (misto)	Unid	28	Madeira de Lei	R\$ 85,00	R\$ 2.380,00	dois mil, trezentos e oitenta reais
328	Porta de arreo de 0,80 x 2.10	Unid	28	Madeira de Lei	R\$ 210,00	R\$ 5.880,00	cinco mil, oitocentos e oitenta reais
329	Cimento Cota Reservada ME/EPP/MEI, Lei Complementar nº 147/2014.	Unid	1.702	Apodi	R\$ 46,00	R\$ 78.292,00	setenta e oito mil, duzentos e noventa e dois reais
330	Cimento Livre Concorrência.	Unid	48	Apodi	R\$ 46,00	R\$ 2.208,00	dois mil, duzentos e oito reais
330	Areia Cota Reservada ME/EPP/MEI, Lei Complementar nº 147/2014	M3	1.034	Jazida	R\$ 52,00	R\$ 53.768,00	cinquenta e três mil, setecentos e sessenta e oito reais
	Areia Livre Concorrência	M3	716	Jazida	R\$ 52,00	R\$ 37.232,00	trinta e sete mil, duzentos e trinta e dois reais
331	Brita 0	M3	350	Serving	R\$ 190,00	R\$ 66.500,00	sessenta e seis mil, quinhentos reais
332	Brita 1	M ³	350	Serving	R\$ 180,00	R\$ 63.000,00	sessenta e três mil reais
333	Tijolo Cota Reservada ME/EPP/MEI, Lei Complementar nº 147/2014.	Mil	120		R\$ -	R\$ -	
	Tijolo Livre Concorrência.	Mil	160		R\$ -	R\$ -	
334	Telha Cota Reservada ME/EPP/MEI, Lei Complementar nº 147/2014.	Mil	134		R\$ -	R\$ -	
	Telha Livre Concorrência.	Mil	111		R\$ -	R\$ -	
335	Barro Cota Reservada ME/EPP/MEI, Lei Complementar nº 147/2014.	Carrada	195	Jazida	R\$ 350,00	R\$ 68.250,00	sessenta e oito mil, duzentos e cinquenta reais
	Barro Livre Concorrência.	Carrada	505	Jazida	R\$ 350,00	R\$ 176.750,00	cento e setenta e seis mil, setecentos e cinquenta reais

2. Declaro que nos preços indicados na planilha de preços acima, estão incluídos todos os custos, benefícios, encargos, tributos e demais contribuições pertinentes.

3. Declaro conhecer a legislação de regência desta licitação e que os produtos serão fornecidos de acordo com as condições estabelecidas neste Edital e seus anexos, que conhecemos e aceitamos em todos os seus termos.

4. O prazo de validade desta proposta é de 90 (Noventa), dias, contados da data de abertura, conforme previsto no preâmbulo do Edital do Pregão Eletrônico nº. 10/2021 - SRP.

5. Declaro que entregaremos os produtos licitados no prazo máximo de IMEDIANTE contados do recebimento da Ordem de Fornecimento/Serviços.
6. Declaro que providenciaremos a substituição do(s) produto(s) rejeitado(s) no todo ou em parte pela contratante, na hipótese de não conformidade com as especificações exigidas no Anexo I – Termo de Referência, quando do seu recebimento provisório, no prazo de até 2 (dois) dias, contados a partir da notificação oficial feita pelo gestor/fiscal da contratação, sem qualquer custo para a Contratante.
7. Os produtos ofertados terão validade igual ou superior a 90 (noventa) dias, a contar da entrega definitiva do objeto, excetuando-se os casos em quem o fabricante estipule prazo inferior ou superior, devidamente comprovado pelas anotações de data de fabricação e validade se houver, constantes da embalagem.
8. Informamos, desde já, que, caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, os pagamentos deverão ser creditados à CONTA CORRENTE N°.71.558-1, AGÊNCIA N°.0613-0, BANCO 001 BANCO DO BRASIL em nome de O J CONSTRUTORA LTDA EPP.
9. Informamos que o Representante que assinará o(s) futuro(s) Contrato(s), será o Srº. DJALMA BARBOSA LIMA FILHO, Portador do RG, sob o n°.1173915998 GEJUSPC MA, e CPF n°856.583.323-20, com residência na RUA 02, 125, CONJUNTO DA VALE DO RIO DOCE, SANTA INÊS – MA.

Santa Inês - MA, 25 de Março de 2021.



O J CONSTRUTORA LTDA EPP
Djalma Barbosa Lima Filho - Empresário
CPF 856.583.323-20 / RG nº 1173915998 GEJUSPC MA